第１号様式（第３条関係）

対象事業者認定申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）上越市長

申請者　住所（所在地）
名　　　　　称
氏名（代表者氏名）
電　話　番　号　　　　　－　　　　－

　上越市北陸新幹線上越妙高駅周辺地区における企業等の立地の促進に関する条例第３条第１項の規定による対象事業者の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

⑴　事業計画書（第２号様式）

⑵　投下固定資産一覧表

⑶　法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては住民票の写し（抄本）
⑷　定款又は規約

　⑸　事業用地位置図

　⑹　事業用地内における施設の配置図及び平面図

⑺　施設等の全体及び奨励金の交付の対象となる部分の面積を確認することができる書類

　⑻　建築確認通知書の写し

　⑼　ファイナンス・リースの契約書の写し、明細契約書の写しその他のファイナンス・リースの契約金額の内訳を確認することができる書類及びリース会社の課税台帳閲覧承諾書（ファイナンス・リースにより償却資産を賃貸借する場合に限る。）

⑽　設備投資に係る見積書

　⑾　市税の納税状況の調査に関する承諾書

　⑿　その他市長が必要と認める書類

（上越市暴力団の排除の推進に関する条例に基づく暴力団の排除のための誓約）

⑴　暴力団の活動において対象事業者の認定を受けるものではありません。

⑵　対象事業者の認定により暴力団に対し利益を供与することはありません。

　⑶　⑴又は⑵に反する場合は、この申請を却下され、対象事業者の認定を取り消され、又は交付を受けた奨励金を返還することを承諾します。

　　□　上記について誓約します。（□にレ点を記入してください。）